COMUNE DI LUCCA SICULA

PROVINCIA Di AGRIGENTO

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 2 del 28/1/2015

LOGGETTO: Approvazione verbale di pubblico sorteggio per assegnazione aree cimiteriali. j

IL SINDACO

L'anno Duemilaquindici il giorno ventotto del mese di gennaio alle ore 11,30

Visto il verbale del 27/1/2015 predisposto dal Vice Segretario Comunale per

’assegnazione di aree cimiteriali destinate a sepolture private, mediante pubblico
sorteggio;

Vista la delibera della G. M. n. 2 del 15/1/2015, esecutiva, avente ad oggetto
“Determinazione criteri assegnazione aree cimiteriali” e modalita di pagamento;

Visto il regolamento di Polizia Mortuaria e servizi Cimiteriali, approvato con
delibera di C. C. n. 111 del 18/9/1982, esecutiva con decisione della C.P.C. n. 21992
del 15/6/1983 e successive modifiche e integrazioni;

Vista la legge 142/90 introdotta con L.R. 48/91;

Visto il vigente O.R.E.L.;

DETERMINA

1) D1 approvare 1’allegato verbale di pubblico sorteggio per ’assegnazione di aree

cimiteriali destinate a sepoltura privata, predisposto dal Vice Segretario Comunale in
data 27/1/2015.

2) Di disporre che venga effettuata la notifica a tutti gli interessati dell’esito del
sorteggio e che gli stessi facciano pervenire apposita accettazione e versamento
almeno dell’acconto di €. 2.400,00 entro 15 giorni dalla suddetta notifica, pena la
decadenza dal diritto.

IL SINDACO

T (Ge /%eppe Pytcip)
\ ENEE b g




- Visto si esprime parere favorevole per la regolarita tecnica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente determinazione ¢ stata registrata con il n. ZZ 7014;

e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag. it di questo Comune,

AT ! f)
per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 2 9 ﬂ'ﬁ m

Ny :
Lucca Sicula, li 2 b

1L MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, 1i

If. SEGRK COMUNALE




